## 厦门华侨电子股份有限公司 关于全资子公司参与投资设立基金管理公司 完成工商注册的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

厦门华侨电子股份有限公司("公司")于 2016年 10月 28日召开第八届董事会第十二次会议审议通过了《关于全资子公司参与投资设立基金管理公司暨关联交易的议案》,同意本公司之全资子公司上海领或投资有限公司与上海小村资产管理有限公司、厦门当代南方投资有限公司及厦门永正管理咨询有限公司共同出资设立当代小村(厦门)基金管理有限公司。注册资本 500 万元人民币,其中上海小村资产管理有限公司出资 150 万元人民币,占注册资本 30%;厦门当代南方投资有限公司出资 180 万元人民币,占注册资本 36%;上海领或投资有限公司出资 75 万元人民币,占注册资本 15%;厦门永正管理咨询有限公司出资 95 万元人民币,占注册资本 19%(具体详见公司编号 2016—114号公告)。

现该基金管理公司已于厦门市市场监督管理局完成了工商注册,相关信息如下:

名称: 当代小村(厦门)投资管理有限公司

类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

住所:中国(福建)自由贸易试验区厦门片区象屿路 97 号厦门国际 航运中心 D 栋 8 层 03 单元 C 之七

法定代表人: 李倩楠

注册资本: 伍佰万元整

成立日期: 2016年11月14日

营业期限: 2016年11月14日至2026年11月13日

经营范围:投资管理(法律、法规另有规定除外);资产管理(法律、法规另有规定除外)。

特此公告。

厦门华侨电子股份有限公司董事会 2016年12月16日